LG Auflage 30 - Wertung -Senioren IV weibl.
StandNr: 24
Low, Hildegard #1005 HS SV 1967 Sulzbach-Taunus / SV 1967 Sulzbach-Taunus

StartNr: 1005
23. Oktober 2021 10:13

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:

Trefferlage:

Streuwert:

311.9

(299)

103.2 105.1 103.6
291 0 0 0 0 00O OO

22

265 (8.), 247 (10.), 238 (23.)

6.3 (12.),35.1 (17.), 42.7 (4.)

0.16 mm rechts, 0.50 mm tief

1.07, horizontal: 1.11, vertikal: 1.02

Serie 1:
10.2*
10.1 +

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.2*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
104*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.7* 10.1 ¥
10.1«~ 9.9~

42.7 (4.),44.5(9.),71.5(2.)
0.13 mm links, 0.91 mm tief
1.17, horizontal: 1.30, vertikal: 1.02

109~ 10.8*
10.8* 10.4*

6.3 (12.),35.1 (17.),44.2 (13.)
0.05 mm links, 0.00 mm
0.95, horizontal: 0.74, vertikal: 1.13

10.5* 10.0~
104~ 10.1 %

66.2 (25.), 110.0 (26.), 115.4 (22.)
0.68 mm rechts, 0.61 mm tief
0.96, horizontal: 1.15, vertikal: 0.73

10.8*
10.8*

10.2*
10.6*

10.3*
104~

10.7*
10.1

10.7*
10.3*




